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KADIKOY iSKELESi ve YAKIN CEVRESI ULUSAL OGRENCi MiMARI FiKiR PROJESI YARISMASI

YARISMACILARDAN GELEN SORULARIN CEVAPLARI

Soru: Kadikoy yarismasina sehir planlama 6grencisi ve kentsel tasarim yiiksek lisans 6grencisi olarak bir mimar ekip basiyla ( 1
mimar, 2 planci) katilabilir miyiz?

Cevap: Ekip basinin mimarlik, tim ekip Gyelerinin lisans 6grencisi olmasi gereklidir. Yarisma lisansiisti 6grencilerin katilimina
kapahdir.

Soru: Sartnamede yarismacilara verilecek belgelere (sayisal halihazir harita, sayisal Marmaray metro cikis noktalari, eski haritalar ve
hava fotograflari) nasil ulasacagimiz bildirilmemis. Bu konuda bilgi verirseniz sevinirim.

Cevap: http://www.mimarist.org/index.cfm?sayfa=kadikoyyarisma web adresinden ilgili sayisal dokiimanlara ‘Dosyalar’ basligindan
ulasilabilir.

Soru: Sartnamede soOyle bir ibare bulunmaktadir: "Yarismaya ekip icinde yer alarak diger disiplinlerden katilacak yarismacilarin lisans
o6grenimlerini stirdtirdiiklerine dair 6grenci belgesini ve ilgili disiplinde meslek odasinin 6drenci dyelidi var ise égrenci lyelik belgesini

sunmalari gerekmektedir. "

Ekip Uyelerimizden bir arkadasimiz Yildiz Teknik Universitesi Mimarlik Fakiiltesi Sehir ve Bélge Planlama Bélimii lisans 6grencisidir.
Kayit icin gonderdigimiz mailde 6grenci olduguna dair 6grenci belgesini de gondermemiz gerekiyor mu ( mail ya da posta ile) ? Yine
kayit icin tim ekip Uyelerinin isimlerini belirtmemiz gerekiyor mu?

Cevap: Yarisma Sartnamesi’nin 3 no’lu, Yarismaya Katiim Kosullari maddesinde yeterli agiklama bulunmaktadir.

Soru: Ocak 2011'de lisans 6grenimini bitirecekler yarismaya katilabiliyor mu?

Cevap: Mezun olmadan 6nce 6grenci olduklarini gosteren belgelerini almak ve kimlik zarfinda teslim etmek kosuluyla katilabilirler.

Soru: 2010 bahar yariyih doneminde mimarlik fakiltesinden mezun oldum. Kadikoy iskelesi ve yakin ¢evresi 6grenci mimari fikir
projesi yarismasina katilabilir miyim?

Cevap: Hayir, katiimcilarin 2010-2011 egitim yili igerisinde 6grenci olmalari gerekmektedir.

Soru: Arazi kullanimi agisindan deniz izerinde ne kadarlik bir alana yayilabiliriz?

Cevap: Yarismacilara birakilmistir.

Soru: Yapi yer altina ve yer Ustline ne kadar c¢ikabilir?

Cevap: Yarismacilara birakilmistir

Soru: Mimari konseptte tamamlayici bir unsur olarak, iskelelerin de bastan tasarlanmasi mimkin m?

Cevap: Evet

Soru: iskele ve yapi iliskisi bakimindan sinirlayici etmenler var mi? Yani bina ile iskele ¢ok i¢ ice olabilir mi? Kadikéy sahilindeki proje
konseptinde tekrar tasarlayabilir miyim?

Cevap: Yarismacilara birakilmistir.
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Soru: Yarigmaya katilmak igin Tlrkiye Cumhuriyeti vatandasi olma sarti araniyor mu? Ben ODTU Mimarlik Fakultesi’nde mimarlk
lisans egitimi allyorum. Dérdiincii siniftayim, bu durum da yarismaya katilabilir miyim? (Ek 1 de Mimarlar Odasi Ogrenci Uyelik
Yonetmeligi’'nde TC vatandasi olmak Uyelik sarti olarak gosteriliyor.)

Cevap: Evet, yarisma Tirkiye’deki Giniversitelerde okuyan yabanci 6grencilere, 6grenciliklerini belgelemeleri kosulu ile agiktir. Ancak
ekip basinin Mimarlar Odasi’na 6grenci tyeligini yaptirmis olma sarti aranmaktadir.

Soru: Yarisma igin katilimcilara verilecegi agiklanan pafta ve belgeler ne zaman ve nasil katilimcilara ulasacaktir

Cevap: Bkz. Cevap 2

Soru: Bir mimarlik lisans 6grencisi baskanliginda, 3 sehir ve bélge planlama lisans 6grencisinden olusan toplan 4 kisilik bir grupla
yarismaya katilabilir miyiz?

Cevap: Evet

Soru: Yarisma takviminde kayitlarin baslamasi diye bir ibare var, fakat kayitlarin kapanma tarihini belirten bir sey yok. Eger bitiin
O0grenciler odaya Uye ise, ayrica yarismaya kayit yaptirmak gerekiyor mu? yoksa proje son teslim tarihi olan 4 subata kadar projenin
teslim edilmesi yeterli mi?

Cevap: Teslim tarihine kadar kayit yaptirilabilir. Kayitlar ile ilgili olarak Bkz. Sartname madde 3. Yarismaya Katilhim Kosullari

Soru: Yarismaya internet adresiniz yoluyla basvurduktan sonra, diger katilimcilarin 6grenci belgelerini hangi tarihe kadar teslim
etmemiz gerekiyor?

Cevap: Bkz. Sartname madde 10. Kimlik Zarfi Bilgilerinde

Soru: Projelerin teslim sekli anlagilmamistir.

Cevap: Sartnamede yer alan aciklama yeterlidir.

Soru: Mevcut imar planinin génderilmesinin imkani var midir?

Cevap: Sartname’ye ek olarak verilen doklimanlar yeterlidir.

Soru: Proje arazisi icerisinde korunmasi gereken mevcut yapilasma var mi?

Cevap: Kent bellegi acisindan 6nemli bir yer olan yarisma alaninda korunmasi gereken tescil edilmis ve edilmemis 6nemli yapilar
vardir. Fonksiyon degistirilmesi istenen yapilar varsa kamusal kullanim karakteri géz ardi edilmeden oneriler gelistirilebilir.
Bolgedeki tescilli yapilari gosteren harita 29.11.2010 tarihinde http://www.mimarist.org/index.cfm?sayfa=kadikoyyarisma

sayfasindaki dokiimanlara eklenecektir.

Soru: Yarismaya katilim icin mail atmis olmamiza ragmen, bize teyit olduguna dair herhangi bir mail gelmedi. Yapmamiz gereken
baska bir sey var midir?

Cevap: Bu tarihe kadar kayit olan yarisma katilimcilarina teyit e-postalari génderilmistir ve teslim tarihine kadar yeni kayit olacak
katiimcilara gonderilmeye devam edilecektir. Yarisma kaydi ile ilgili teyit e-postasi almamis katilimcilarin
kadikoyyarisma@mimarist.org adresine sorunu tanimlayan bir e-posta gondermeleri istenmektedir.

Soru: Proje alaninda korumak zorunda oldugumuz alanlar var midir? Varsa belirtir misiniz?

Cevap: Bkz. Cevap 17

Soru: Haydarpasa Tren istasyonu’nun gelecege doniik olarak kullanim sekli degistirilebilir mi?
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Cevap: Bkz. Cevap 17

21. Soru: Yarismacilara verilen alanda bazi yapilarin yok sayilmasi veya farkli islevlerde degerlendirilmesi 6ngorilebilir mi?

Cevap: Bkz. Cevap 17

22. Soru: Tasarlanmasi istenilen iskele yapisinin mevcut yerinden farkli bir konuma yerlestirilmesi distintlebilir mi?

Cevap: Yarismacilara birakilmistir.



